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اجرای طرح جایگزینی بخاری‌های راندمان بالا در مناطق سردسیر استان اصفهان
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان از اجرای طرح رایگان 
جایگزینی بخاری‌های فرســوده با بخاری‌هــای راندمان بالا در 
مناطق سردسیر این استان خبر داد. ابراهیم محسنی هماگرانی با 
اشاره به اجرای مصوبه شورای اقتصاد در حوزه بهینه‌سازی مصرف 
انرژی اظهار کــرد: طرح ملی جایگزینــی بخاری‌های کم‌بازده 
با بخاری‌های راندمان بالا با حمایت شــرکت ملــی گاز ایران و 
همکاری ســرمایه‌گذار بخش خصوصی وارد مرحله اجرا شده و 

استان اصفهان نیز در این طرح مشارکت دارد. وی افزود: با توجه به 
اینکه بیشترین صرفه‌جویی انرژی در اقلیم‌های سردسیر حاصل 
می‌شود، اجرای این طرح در اســتان اصفهان از شهرستان‌های 

سردسیر آغاز شده است.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان ادامه داد: بر این اساس، 
شهرستان‌های بویین‌میاندشت، فریدونشــهر، چادگان و داران 
در اولویت نخست اجرای طرح قرار گرفته‌اند و در مراحل بعدی، 

سایر مناطق واجد شرایط نیز تحت پوشش قرار خواهند گرفت.
محسنی هماگرانی با بیان اینکه در این طرح به ازای جمع‌آوری 
هر بخاری فرسوده، یک دســتگاه بخاری راندمان بالا به‌صورت 
رایگان در اختیار مشــترکان قرار می‌گیــرد، گفت: بخاری‌های 
جدید دارای بازدهی بیــش از ۸۵ درصد هســتند و جایگزین 
بخاری‌هایی می‌شوند که در بســیاری موارد بازدهی آن‌ها کمتر 

از ۶۰ درصد است.
وی تصریح کرد: ســرمایه‌گذار این طرح، گروه صنعتی انتخاب، 
میزان صرفه‌جویی حاصل از کاهش مصرف گاز را در قالب گواهی 

صرفه‌جویی انرژی دریافت می‌کنــد و به همین دلیل، هزینه‌ای 
بابت تامین و نصب بخاری‌ها از مشترکان دریافت نمی‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشــاره به اولویت‌بندی 
اجرای طرح افزود: در مناطق سردســیر، مراکز عمومی دولتی، 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( و ســازمان بهزیستی 
در اولویت بهره‌مندی از این طرح قرار دارند. محسنی هماگرانی 
گفت: تاکنون بیش از یک‌هزار دســتگاه بخــاری راندمان بالا 
در شهرســتان‌های بویین‌میاندشــت و داران نصب شده و روند 

جایگزینی همچنان ادامه دارد. 

استان‌ها
Provinces عرضه ۱۳ میلیون مترمکعب گاز

مایع در ۴۰ روز در منطقه البرز
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 )CNG( جایگاه‌های عرضه گاز طبیعی فشرده
در استان البرز در ایام موسوم به جنگ رمضان، 
با ارائه بیش از ۱۳ میلیون مترمکعب سوخت 
پاک، نقش مؤثری در پایداری تأمین سوخت 
و مدیریت مصرف ایفا کردند.این میزان عرضه 
معــادل صرفه‌جویی حــدود ۱۳ میلیون لیتر 
بنزین بوده که در شرایط کنونی از اهمیت قابل 
توجهی برخوردار است.یوســف روشنی، مدیر 
منطقه البرز، با اشاره به عملکرد این مجموعه 
اظهار داشت: طی ۴۰ روز گذشته، بیش از ۱۳ 
میلیون مترمکعب CNG به شهروندان عرضه 
شــده که بیانگر تلاش مســتمر و قابل تقدیر 
مجموعه اســت.وی افزود: در حال حاضر ۴۹ 
باب جایگاه فعال در سطح استان البرز به‌صورت 
مستمر در حال خدمت‌رســانی به شهروندان 
هستند.روشــنی تصریح کرد: این اقدامات با 
هدف حمایت از رزمندگان و همچنین اطمینان 
از دسترسی پایدار شهروندان به سوخت پاک 
انجام شده است.بر اساس این گزارش، عملکرد 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
البرز در ایــن بازه زمانی، نشــان‌دهنده تلاش 
بی‌وقفه و مســئولانه این مجموعه در شرایط 

حساس بوده است.
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مدیرکل آموزش وپرورش استان کهگیلویه 
وبویراحمد عنوان کرد: 

کسب جایگاه پنجم کشوری توسط 
آموزش و پرورش در پروژه مهر
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ایوب رضایی مدیرکل آموزش و پرورش اســتان 
کهگیلویه و بویراحمد با عنــوان این خبر اظهار 
نمود: دبیرخانه پروژه مهر آموزش و پرورش استان 
موفق شد رتبه پنجم کشوری را کسب کرده و در 
بسیاری از شاخص‌های عملکردی نیز رتبه‌های 

اول تا سوم کشور را به دست آورد.
ایوب رضایی در نشست شورای معاونان آموزش 
و پرورش اســتان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
آموزش و پرورش استان در ارزیابی سال جاری با 
کسب امتیاز ۹۳.۵۷ موفق به کسب رتبه »خوب« 
در سطح کشور شد و دبیرخانه پروژه مهر استان 

نیز رتبه پنجم کشوری را به دست آورد. 
مسئول ارشــاد فرهنگی آموزش وپرورش اظهار 
نمود: در سال گذشته استان کهگیلویه و بویراحمد 
در ارزیابی پــروژه مهر در جایگاه پایانی کشــور 
قرار داشت، اما با برنامه‌ریزی هدفمند، پیگیری 
مســتمر و هم‌افزایی میــان حوزه‌های مختلف، 
امسال شــاهد ارتقای قابل توجه جایگاه استان 
در ســطح ملی هســتیم.ایوب رضایی مدیرکل 
آموزش و پرورش اســتان کهگیلویه و بویراحمد 
تصریح کرد: معاونت آمــوزش ابتدایی، معاونت 
برنامه‌ریزی و توســعه منابــع، معاونت تربیت 
بدنی و سلامت، حوزه پرورشی و فرهنگی، مرکز 
برنامه‌ریزی نیروی انسانی، اداره فناوری اطلاعات، 
اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی، امور شاهد و 
ایثارگران، اداره انجمن اولیا و مربیان، آموزش و 
پرورش استثنایی و سایر بخش‌ها در این موفقیت 
نقش‌آفرینی مؤثری داشته‌اند.وی در ادامه ابراز 
داشت: بسیاری از شــاخص‌های ارزیابی استان 
در سطح بســیار مطلوب قرار گرفته و در برخی 
محورهــای تخصصی نیز رتبه‌های اول تا ســوم 
کشور به آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد 

اختصاص یافته است.

قدردانی شورای اسلامی کرج از 
عملکرد جهادی پلیس راهور البرز
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رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج از تلاش‌های 
مستمر و مسئولانه رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
اســتان البرز و مجموعه تحت امر در حوزه ارتقای 
نظم ترافیکی، کاهش سوانح رانندگی و تسهیل در 
عبور و مرور شهروندان قدردانی کرد. علی قاسم‌پور 
در دیداری صمیمانه با رئیــس پلیس راهنمایی و 
رانندگی استان البرز با اشاره به اهمیت نقش پلیس 
راهور در مدیریت ترافیک شــهری، از اقدامات این 
مجموعه در بهبود ایمنی معابر و روان‌سازی تردد 
شــهروندان تقدیر کرد. وی با بیان اینکه شــورای 
اسلامی شهرستان کرج همواره پشتیبان و حامی 
برنامه‌ها و اقدامات پلیس راهور در مســیر ارتقای 
نظم و امنیت ترافیکی بوده است، افزود: همکاری و 
هم‌افزایی میان مدیریت شهری و پلیس راهور نقش 
مهمی در کاهش سوانح، افزایش انضباط ترافیکی و 
ارتقای فرهنگ صحیح رانندگی در سطح شهرستان 
داشته است. این مســئول تصریح کرد: تلاش‌های 
ارزشمند، مسئولانه و شبانه‌روزی مجموعه پلیس 
راهور در حفظ نظم و انضباط ترافیکی، تأمین امنیت 
عبور و مرور شهروندان، کاهش ســوانح و حوادث 
رانندگی، تسهیل در جریان ترافیک شهری و ارتقای 
فرهنگ صحیح رانندگی، به‌ویژه در اجتماعات شبانه 
که نزدیک به یکصد شب به‌صورت مستمر برگزار 

شده، قابل تقدیر و تجلیل است. 

دریچه

آموزش چهره ‌به‌چهره تفکیک پسماند برای شهروندان
فریبا عزیزپور/  گروه  تحریریه
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سرپرســت معاونت اجتماعــی و فرهنگی 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از 
اجرای طرح آموزش شهروندی »نوماند« در 
۶۴ ایستگاه منتخب مترو تهران با هدف ترویج 
فرهنگ تفکیک پســماند از مبدأ و کاهش 

مصرف پلاستیک خبر داد.
محمد صائبی با اعلام این خبــر گفت: این 
برنامه روز یکشــنبه ۲۴ خردادماه به‌صورت 
همزمان در ۶۴ ایستگاه منتخب مترو تهران 
برگزار می‌شــود و بیش از ۱۲۰ آموزشــگر 
سازمان مدیریت پســماند در ایستگاه‌های 

تعیین‌شده مستقر خواهند شد.
وی افزود: آموزشگران حاضر در مترو ضمن 
ارائه آموزش‌های مرتبط با تفکیک پسماند از 

مبدأ، شهروندان را با طرح و نرم‌افزار »نوماند« 
آشــنا کرده و نحوه مشــارکت در این طرح 
را تشــریح خواهند کرد.صائبی با اشــاره به 
اهمیت آموزش‌های چهره‌به‌چهره در ارتقای 
فرهنگ شهروندی اظهار کرد: مترو به عنوان 
یکی از پرترددترین فضاهای شهری، فرصت 
مناســبی برای ارتباط مستقیم با شهروندان 
و انتقال مفاهیم آموزشــی در حوزه مدیریت 
پســماند فراهم می‌کند.سرپرست معاونت 
اجتماعی و فرهنگی سازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری تهران ادامه داد: در کنــار ارائه 
آموزش‌هــای حضوری، به شــهروندانی که 
در این برنامه مشــارکت کرده و آموزش‌های 
لازم را دریافت کنند، کیســه‌های پارچه‌ای 
اهدا خواهد شــد. این اقدام بــا هدف ترویج 
اســتفاده از جایگزین‌های پایــدار به جای 

کیسه‌های پلاســتیکی و در راستای کاهش 
مصرف پلاســتیک‌های یک‌بارمصرف انجام 
می‌شود.وی خاطرنشان کرد: توسعه فرهنگ 
تفکیک از مبدأ و مشــارکت شــهروندان در 
بازیافت پسماندهای خشــک، نقش مهمی 
در حفظ محیط زیست شهری، کاهش حجم 
پسماندهای دفنی و ارتقای کیفیت زندگی در 

شهر تهران دارد.
صائبی در پایان اظهار داشت: اجرای همزمان 
این برنامه در ۶۴ ایستگاه منتخب مترو، یکی 
از گســترده‌ترین برنامه‌های آموزش میدانی 
سازمان مدیریت پسماند در سال جاری است 
و امیدواریم با همراهی شهروندان، گام مؤثری 
در جهت توســعه فرهنگ مسئولیت‌پذیری 
محیط‌زیســتی و مدیریت صحیح پســماند 

برداشته شود.

 »نوماند« به ۶۴ ایستگاه مترو تهران می‌رود
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معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر کشور به همراه 
اســتاندار قزوین و جمعی از مدیران ارشد اقتصادی 
استان، از روند اجرای پروژه راهبردی تولید داروهای 
ضدسرطان »تدبیر کالای جم« در شهرک صنعتی 
کاســپین بازدید کرد. در این بازدید، مهدی دوستی 
معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر کشور و محمد 
نوذری اســتاندار قزوین، آخرین وضعیت پیشرفت 
فیزیکی این طرح صنعتی-دارویی را مورد بررســی 
قرار دادند و در جریان جزئیات اجرایی آن قرار گرفتند.
این پروژه مهم دارویی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۹ هزار 
میلیارد ریال به‌همراه ۱۱ میلیون یورو سرمایه‌گذاری 
ارزی در حال اجراست؛ اقدامی که با هدف بومی‌سازی 
تولید داروهای ضدسرطان و کاهش وابستگی کشور 

به واردات داروهای خاص دنبال می‌شود.
تولید ۱۱۰ میلیون دارو در سال

واحد صنعتی »تدبیر کالای جم« پس از بهره‌برداری، 
ظرفیت تولید سالانه ۱۱۰ میلیون عدد انواع قرص‌های 
ضدسرطان را خواهد داشت. این ظرفیت تولید، نقش 
مؤثری در تقویت سبد دارویی کشور و ارتقای امنیت 
دارویی بیماران ایفا می‌کند. با راه‌اندازی این مجموعه، 
زمینه اشــتغال پایدار برای ۶۵ نفــر از متخصصان و 
نیروهای تحصیل‌کرده در حوزه داروسازی و صنایع 
مرتبط فراهم خواهد شد. همچنین اجرای این طرح، 
جایگاه استان قزوین را در حوزه صنایع دانش‌بنیان و 

دارویی کشور بیش از پیش تقویت می‌کند.
این پروژه به‌عنوان یکی از طرح‌های پیشران صنعتی 
استان، گامی مهم در مسیر تحقق خودکفایی دارویی 
و توســعه اقتصادی مبتنی بــر فناوری‌های نوین به 

شمار می‌رود.

گامی بلند در خودکفایی دارویی کشور؛

 بازدیدمعاون وزیر کشور از پروژه بزرگ تولید داروهای ضدسرطان در استان قزوین

استان قزوین
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مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
گفت: با اجرای طرح آبرســانی به روستای غلام 
ویس در مرز استان‌های زنجان و همدان، تنش آبی 
این روســتا که از کمبود آب رنج می برد برطرف 

می شود.
»علی محمــد نادرخانی« اظهار کــرد: این طرح 
آبرسانی شــامل احداث مخزن ذخیره 500 متر 
مکعبی، خط انتقال به طول 670 متر و زون بندی 

شبکه توزیع آب به طول 2400 متر است که آب 
پایدار را در اختیار اهالی این روستا قرار داد.

وی افزود: با آغاز اجرای این طرح که با مشارکت 
اهالی این روستا انجام شده است اعتباری بالغ بر 

100 میلیارد ریال هزینه می شود.
مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد: با 

اجرای این طرح جمعیتی افزون بر 1200 نفر در 
روســتای غلام ویس از نعمت آب شرب پایدار و 

سالم برخوردار می شوند.
به گفته نادرخانی: این طرح سی و پنجمین طرح 
آبرســانی در قالب اجرای طرح های محرومیت 
زدایی در استان زنجان است که اجرایی می شود.

ایــن مســئول تاکید کــرد: اجرای طــرح های 
محرومیــت زدایی و توســعه زیرســاخت های 
آب شــرب در مناطــق روســتایی از اولویــت 
‌هــای شــرکت آب و فاضــاب اســتان زنجان

 است.
وی بیان کرد: اجرای طرح های محرومیت زدایی 
از جمله اقدامات عینی و عملی شرکت آبفا برای 
تحقق عدالت در توزیع منابع آبی استان و ارتقای 
کیفیت زندگی و رفاه اهالی مناطق محروم استان 

زنجان است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

پایان تنش آبی در روستای غلام ویس با اجرای پروژه آبرسانی

استان زنجان

 naslefardaonline  
 naslefardaonline

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى نوبت اول
شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2 (سهامى خاص)

به شماره ثبت 3877 و شناسه ملى 14005080026
بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضاى شرکت، یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول 
که درتاریخ 1405/4/8 از ساعت 11 الى 13 در محل شهرستان نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر، شهرك صنعتى نجف آباد 2 

دفتر شرکت خدماتى به کدپستى 8585166469 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى:

1-استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونى
2-استماع گزارش هیئت مدیره

3-بررسى و تصویب صورت هاى مالى و ترازنامه منتهى به سال 1404
4-انتخاب حسابرس و بازرس قانونى براى سال 1405
5-سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى باشد

هیئت مدیره  شرکت خدماتى شهرك صنعتى نجف آباد 2

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت مشعل گستر سپاهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 12684 و شناسه ملى 10260337067

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مشعل گستر سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 
1405/4/8 در ساعت 9 صبح در محل اصفهان، میدان جمهورى، جنب کلانترى، ساختمان جمهورى، طبقه سوم، واحد 26 برگزار مى گردد حضور به هم 

رسانید.
      هیئت مدیره شرکتدستور جلسه:انتخاب مدیران

آگهى دعوت به جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
هیئت امناء موسسه خیریه و نیکوکارى حضرت محسن( ع )

به شماره ثبت 4005 و شناسه ملى 10100233345 
بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت امناء موسسه دعوت مى شــود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
هیئت امناء موسسه که در تاریخ: 1405/04/08 راس ســاعت 08:00 در مرکز اصلى موسسه به نشانى تهران، محله 
جمهوري ، خیابان اسکندري جنوبی ، کوچه نور ، پلاك 2 ، طبقه همکف - کدپستى 1311636111 تشکیل مى شود 

حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه : انتخاب بازرسین - انتخاب اعضاء هیئت مدیره - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره- سایر تصمیماتى که در صلاحیت جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده هیئت امناء مى باشد.

آگهى دعوت سهامداران شرکت فراطرح مهرگان
 (سهامى خاص) به شماره ثبت 16755 

و شناسه ملى 10260376843
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى 
که رأس ساعت 18 مورخ 1405/4/5 به آدرس: اصفهان، خیابان حکیم نظامى، کوچه 

اورنگ، مجتمع بلوط، واحد 3 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان و تصویب صورتهاى مالى سنوات 1401 تاکنون 

هیئت مدیرهو تعیین سود سهامداران

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)
 شرکت تعاونى مسکن مهر صد و بیست و پنج نجف آباد

 بدینوسیله به اطلاع مى رساند: جلسه مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونى مسکن مهر صد و بیســت و پنج نجف آباد در ساعت 09:00 صبح  روز جمعه مورخ 
1405/04/05  در محل دفتر شرکت تعاونى به آدرس: نجف آباد - خیابان شریعتى غربى - روبروى پمپ بنزین شهید بهشتى - کوچه شهداى گمنام - جنب مسجد خلیل االله - اتحادیه 

مسکن مهر نجف آباد  به صورت حضورى برگزار مى شود.
*لذا ازکلیه اعضاءدعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.  

*ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو و هرشخص غیرعضوتنها یک رأى خواهد بود و اعضاي متقاضی اعطاي 
نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ1405/04/02 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: 
ارائه گزارش هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت تعاونىتصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت تعاونى                                                                                              

  تاریخ انتشار:1405/03/24

آگهى دعوت مجامع عمومى عادى به طور فوق العاده و مجامع عمومى  فوق العاده 
شرکت پیشروبار مبارکه (سهامى خاص) به شماره ثبت 211 و شناسه ملى 10260098980

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در 
ساعت 10 صبح مورخ 1405/4/7 در محل قانونى شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رسانند.

آدرس محل شرکت: استان اصفهان - شهرستان مبارکه - بخش مرکزى-شهر مبارکه - نهچیر- بلوار امیرکبیر - خیابان (پایانه باربرى) - پلاك 169 -مجتمع پایانه باربرى - طبقه 
همکف - واحد 19 - کدپستى: 8481897695 – غرفه شرکت پیشرو بار مبارکه (سهامى خاص)

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح: 
مبنى بر 1- نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح:
مبنى بر 1 - انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسین و روزنامه کثیرالانتشار و تصویب تراز مالى 1404

هیئت مدیره  شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت پرتو افروز بختیارى (سهامى خاص)

به شماره ثبت 5760 و شناسه ملى 10780091983
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که در مورخ 1405/04/06 ساعت 10 صبح در محل قانونى شرکت برگزار مى گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1.انتخاب مدیران و تعیین سمت   2.انتخاب بازرسین    

هیئت مدیره شرکت3.تصویب ترازنامه سنوات 1400 و 1401 و 1402

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


